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Osoitepäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2026-3268
Teiden Tammelanpolku,​​ Tammelankuja,​​ Tammelanharju,​​ Pikku-​​Tammelantie nimeäminen 
Sinetässä

Rovaniemellä,​ Sinetän kylässä ja Sinettäjoen tuntumassa,​ erkaantuu karttaliitteen 
mukaisesti kohti Ounasjokea,​ Tammelantie – niminen tie. Nyt nimettävät neljä tietä 
ovat Tammelantien sivuteitä.

Nimettömien teiden varsille on jo rakennettu useita taloja. Tiennimien puuttuminen 
on aiheuttanut tarpeen määrittää näille teille viralliset tiennimet osoitejärjestelmän 
selkeyttämiseksi sekä viranomais-​ ja pelastustoiminnan tarpeisiin.

Hallintolain (434/2003) 34 §:n mukainen asianosaisten kuuleminen on suoritettu 
kirjallisesti kirjeitse 13.4.2026 sekä täydennyskuuleminen 21.4.2026 vielä yhden 
nimettömän tien osalta,​ niiden kiinteistöjen omistajien kanssa,​ joiden alueilla 
nimettävät tiet sijaitsevat.

Kuulemiskirjeissä oli alustavasti ehdotettu nimettömien teiden nimiksi 
Tammelanpolkua,​ Tammelankujaa ja Pikku-​Tammelantietä sekä 
täydennyskuulemisessa Tammelanharjua.

Yksi maanomistajista oli esittänyt nimettäväksi Tammelankujan sijasta 
Tammelanmäkeä. Perusteluna osuvampi ja tien seutua kuvaavampi tiennimi. 
Maanomistajia,​ jotka olivat jo kirjallisesti vastanneet ja hyväksyneet nimiehdotuksen 
Tammelankujan osalta,​ on kuultu puhelimitse 1.6.2026 mielipidettä Tammelankujan 
vaihtamisesta Tammelanmäkeen. Kaikki puhelimitse kuulluksi tulleet hyväksyvät 
Tammelanmäki nimiehdotuksen.

Yksi maanomistaja oli vastustanut teiden nimeämistä,​ perustelunaan talon nykyisen 
numerokyltin olevan osoitteeksi riittävä. Yksi nimeämiseen johtavista kriteereistä on 
se,​ että rakennettuja taloja tai mökkejä on nimettävän tien varrella kolme tai 
enemmän.

Yksi tien nimeämisen peruste on,​ että nimi pohjautuu peruskartalla olevaan nimistöön 
tai olemassa olevaan tienimistöön,​ koska ne ohjaavat karkealla tasolla tien sijainnin.

Liitteet:
1 Kartta_Tammelantie_Tammelanpolku_Tammaelankuja ja Pikku-Tammelantie.pdf

Päätöksen peruste
Osoitejärjestelmän tarkoituksena on muodostaa kiinteistöille yksiselitteiset ja toimivat 
osoitteet muun muassa viranomais-​ ja pelastustoiminnan sekä postinjakelun 
tarpeisiin. Tien nimeäminen on edellytys osoitteiden määrittämiselle. Tien 
nimeämiseen tulee ryhtyä,​ jos taloja tai mökkejä on kolme tai enemmän nimettömän 
tien varrella. Jokaisen nyt nimettävän tien kohdalla nämä kriteerit täyttyy.

Hallintolain (434/2003) 34 §:n mukaisesti ennen tiennimeämistä on kuultava niitä 
asianosaisia,​ joiden oikeutta,​ etua tai velvollisuutta asia koskee. Tässä asiassa 
kuuleminen on kohdistettu kaikkien niiden kiinteistöjen omistajiin ja haltijoihin,​ joiden 
maihin nimettävät tiet sijoittuvat tai jotka rajoittuvat nimettävien teiden alueeseen.
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Yksi tien nimeämisen peruste on,​ että nimi pohjautuu peruskartalla olevaan nimistöön 
tai olemassa olevaan tienimistöön,​ koska ne ohjaavat karkealla tasolla tien sijainnin.

Päätös
Päätän,​ että Tammelantiestä erkaantuvat tiet,​ nimetään karttaliitteen mukaisesti 
Tammelanpolku,​ Tammelanmäki,​ Tammelanharju,​ Pikku-​Tammelantie -​ nimisiksi teiksi.

Päätös tulee voimaan heti sen laillistuttuaan,​ jonka jälkeen lähetetään uudet osoitteet 
asianosaisille ja eri toimijoille. Talon / mökin omistajan tulee laittaa seinään,​ tielle päin 
näkyvään paikkaan,​ uusi osoitenumero. Tiennimikyltti tielle asennetaan kaupungin 
toimesta,​ mutta sen huolto jatkossa jää tien käyttöoikeuden haltijoille,​ josta 
ilmoitetaan sitten erikseen asianosaisille kirjeellä.

Tiennimien vahvistamisen seurauksena osoitteenmuutos koskee kaikkia niitä 
kiinteistöjä,​ jotka rajoittuvat seuraaviin teihin:

•                    Tammelanpolku

•                    Tammelanmäki

•                    Tammelanharju

•                    Pikku-​Tammelantie

Tiedoksi
Asianosaiset maanomistajat,​ Yhdyskuntatekniikka/Marko Rautio,​ Matti Molkoselkä,​ 
Mikko Pulsa;​ Paikkatieto ja tonttipalvelut/Outi Martikainen;​ Ympäristönvalvonta/Juha 
Iivari;​ Napapiirin Energia ja Vesi Oy,​ Koskikatu 27 96100 Rovaniemi;​ Rovakaira Oy,​ 
Pukinpolku 40 B 96930  
Napapiiri;​ Lapin pelastuslaitos,​ Koskikatu 61 96100 Rovaniemi;​ Oulun Hätäkeskus,​ 
PL 112 90101 Oulu;​ Poliisi,​ Hallituskatu 1-​3 96100 Rovaniemi;​ Lapin Kansa Antinkulma,​
Rovakatu 32,​ 96100  
Rovaniemi;​Rovaniemen Aluetaksi Oy,​ Ainonkatu 1 96200 Rovaniemi;​ 
Lapin maanmittaustoimisto,​ PL 8009 96101 Rovaniemi;​ Napapiirin Residuum Oy,​ 
Betonitie 3 96320 Rovaniemi;​ Itella Posti Oy/Osoitepalvelut,​ PL8888 20251 Turku

Allekirjoitus

Maanmittausasiantuntija Ilkka Sulasalmi

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
11.06.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 8

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Tekninen lautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216,​ 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste,​ Koskikatu 19,​ Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,​ 

henkilö-​ ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
 osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.firovaniemi.fi

Sähköinen asiointi: https://asiointi.digiloikka.fi/formpro/eservices/rovaniemi/Aloita
/Oikaisuvaatimus

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

https://turvaposti.rovaniemi.fi
https://turvaposti.rovaniemi.fi
https://asiointi.digiloikka.fi/formpro/eservices/rovaniemi/Aloita/Oikaisuvaatimus
https://asiointi.digiloikka.fi/formpro/eservices/rovaniemi/Aloita/Oikaisuvaatimus
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Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma -​ pe kello 9 -​ 15

 

Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma -​ to kello 9.00 -​ 16.30,​ pe kello 9.00 -​ 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-​heinäkuu): ma -​ to 9.00 -​ 16.00;​ pe 9.00 -​ 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus-​ ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -​tapa.
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